
Uchwała Nr 171/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273,497,1407,1641,1872,1693,1429  i 1089) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Skarbnika 
Powiatu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 171/2024 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Referat Promocji Powiatu i Informacji
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 2 000,00 -2 000,00 0,00
4190 Nagrody konkursowe 9 300,00 -9 300,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -40 000,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 6 550,00 -6 550,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 163 500,00 -163 500,00 0,00

Razem zadania statutowe 219 350,00 -219 350,00 0,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 6 600,00 -6 600,00 0,00

do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 600,00 -6 600,00 0,00
Razem wydatki bieżące 227 950,00 -227 950,00 0,00

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 0,00 2 000,00 2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 9 300,00 9 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 6 550,00 6 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 163 500,00 163 500,00

Razem zadania statutowe 0,00 219 350,00 219 350,00
3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 0,00 6 600,00 6 600,00

do wynagrodzeń
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 6 600,00 6 600,00
Razem wydatki bieżące 0.00 227 95(1,00 227 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność
Referat Promocji Powiatu i Informacji

4190 Nagrody konkursowe 7 200,00 -7 200,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 -6 600,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 550,00 -550,00 0,00

Razem zadania statutowe 14 350,00 -14 350,00 0,00
Razem wydatki bieżące 14 350,00 -14 350,00 0,0(1

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
4190 Nagrody konkursowe 0,00 7 200,00 7 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 600,00 6 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00

Razem zadania statutowe 0,00 14 350,00 14 350,00
Razem wydatki bieżące 0.00 14 350,00 14 350,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92195 Pozostała działalność

4190
4210
4300

Referat Promocji Powiatu i Informacji
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydał ki bieżące

10 400,00
1 500,00
5 800,00

17 700,00
>7 700,00

-10 400,00
-1 500,00
-5 800,00

-17 700,00
17 700,00

0,00
0,00 
0,00
0,00
0,00

4190
4210
4300

Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące ____ _____

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

0,00 
0,00 
0,00
0,00

"mo 
ZftiroOłLOO

10 400,00 
1 500,00 
5 800,00

17 700,00
.jr/ÓÓM 

0^0

10 400,00
1 500,00
5 800,00

17 700,00
17 70^0

200 000,00


